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Obec Selice
Sovietskej armady 1131
925 72 Selice

ICO:3061 51 DlC,:2021024038
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303667@box.ille.sk

Zakladny vypocet servisu:
oznacenie artiklu Sumajed. cena mnozstvo MJ cena za 4 pocet

tyzdne tYzdnov

00001

00010

00042

00055

00059

Servisne obdobie KT 26/2019 az KT 33/2019

Big Willy biely
Davkovac toaletneho papiera

Soap Susi Biely mech.
Davkovac mydla

Secret Service Biely box
Damska Hygiena

Freddy Fresh Biely
Davkovac vone

Paper Jack mech. Biely
Davkovac papier. uterakov

Zakladny vypocet servisu:

Spotreba:

oznacenie artiklu
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vydane MJ
mnozstvo

SA19011592 z 02.05.19:
5'1240 Big Willy recy.2-vrst.

Toaletny papier

53260 Secret Service
boxiky

5402'l Paper Jack biely 1kg s potl.
Papierovy uterak

4 Kus

4 Kus
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